CONSIDERATO che entro la data del 1° agosto, termine ultimo di presentazione delle offerte, hanno 

risposto n. 2 società e l’offerta con il prezzo più conveniente è risultata quella presentata dalla Pantone 

Restauri S.r.l. (P.IVA:13721481003), per l’importo complessivo di € 1.700,00 (millesettecento/00) I.V.A. 

esclusa;  

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta ditta;    

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento per l’esecuzione di indagini diagnostiche sul “Dipinto murale Allegoria